
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/165/14 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na 2014 rok 

 Na podstawie art 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 595 i poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379) i art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. 

 poz. 379) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 425 120 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 625 120 zł, oraz dokonuje w tym planie 

przesunięć między działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 43 943 045 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 39 768 780 zł, 

- majątkowe w wysokości: 4 174 265 zł; 

2) wydatki ogółem: 46 793 045 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości: 39 137 219 zł, 

- majątkowe w wysokości: 7 655 826 zł. 

§ 4.  Deficyt budżetowy w wysokości 2 850 000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętego kredytu w kwocie 2 850 000 zł. 

§ 5. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 200 000 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1 350 000 zł. 

§ 6.  Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 850 000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1 350 000 zł. 

§ 7.  Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytu na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 850 000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1 350 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lipca 2014 r.

Poz. 2726



§ 8. Zwiększa się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych w Zespole Szkół Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie o kwotę 1 900 zł. 

§ 9. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/148/13 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 17 grudnia  

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2014 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/148/13 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 17 grudnia  

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2014 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/148/13 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 17 grudnia  

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2014 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawarto w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Józef Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2726



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/165/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

     bieżące            

600 
  

Transport i łączność 85 000,00 0,00 100 000,00 185 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 85 000,00 0,00 100 000,00 185 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 23 402 790,00 -3 804,00 0,00 23 398 986,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

159 100,00 -3 804,00 0,00 155 296,00 

 
75862 

 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki 159 100,00 -3 804,00 0,00 155 296,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

159 100,00 -3 804,00 0,00 155 296,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2726



  
2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

159 100,00 -3 804,00 0,00 155 296,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 931 822,00 0,00 7 500,00 1 939 322,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85204 

 
Rodziny zastępcze 70 072,00 0,00 7 500,00 77 572,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2130 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 742 031,00 0,00 302 424,00 1 044 455,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

456 343,00 0,00 302 424,00 758 767,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 456 843,00 0,00 302 424,00 759 267,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

456 343,00 0,00 302 424,00 758 767,00 

  
2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

392 091,00 0,00 257 230,00 649 321,00 

  
2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

64 252,00 0,00 45 194,00 109 446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2726



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 0,00 82 000,00 142 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
60 000,00 0,00 82 000,00 142 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00 0,00 82 000,00 142 000,00 

     
  bieżące razem: 33 282 660,00 -3 804,00 491 924,00 33 770 780,00 

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

652 531,00 -3 804,00 302 424,00 951 151,00 

     
        majątkowe               

600 
  

Transport i łączność 3 394 916,00 -100 000,00 0,00 3 294 916,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 3 394 916,00 -100 000,00 0,00 3 294 916,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

2 644 916,00 -100 000,00 0,00 2 544 916,00 

758 
  

Różne rozliczenia 58 373,00 0,00 3 804,00 62 177,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2726



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

58 373,00 0,00 3 804,00 62 177,00 

 
75862 

 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki 58 373,00 0,00 3 804,00 62 177,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

58 373,00 0,00 3 804,00 62 177,00 

  
6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

58 373,00 0,00 3 804,00 62 177,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 008,00 0,00 196,00 3 204,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 008,00 0,00 196,00 3 204,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 008,00 0,00 196,00 3 204,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 008,00 0,00 196,00 3 204,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2726



  
6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

3 008,00 0,00 196,00 3 204,00 

            majątkowe razem: 4 240 265,00 -100 000,00 34 000,00 4 174 265,00 

          

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

845 349,00 0,00 4 000,00 849 349,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

                  bieżące               

852 
  

Pomoc społeczna 303 000,00 0,00 3 000,00 306 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 288 000,00 0,00 3 000,00 291 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

288 000,00 0,00 3 000,00 291 000,00 

            bieżące razem: 5 995 000,00 0,00 3 000,00 5 998 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

            Ogółem:   43 517 925,00 -103 804,00 528 924,00 43 943 045,00 

          

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 497 880,00 -3 804,00 306 424,00 1 800 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2726



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/165/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2726



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2726



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2726



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2726



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2726



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2726



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2726



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2726



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2726



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2726



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/165/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

Zadania inwestycyjne w 2014 r. 

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego 
 Łączne koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca wykonanie 

programu 
 rok budżetowy 2014 

(8+9+10) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

 środki 

pochodzące 
z innych  źródeł 

 środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

 1  2  3  5  6  7  8  9  10  11 

1 600 60014 

 Przebudowa podstawowego układu komunikacyjnego 

miasta Zambrów - ul Papieża Jana Pwła II 
 w Zambrowie 

 3224285  1440000  360000 

 A. 720 000 

B  360000 
C. 

   

 Starostwo 

 Powiatowe 

2 600 60014 
 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2012B  Wiśniewo 

Kołaki Kościelne -Czarnowo Undy - Kulesze 
Kościelne w m. Ćwikły Rupie  

 700000  700000  700000       

3 600 60014 
 Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2003B  
Głębocz Wielki  - granica województwa 

 1005054  508151  223235 
 A. 

B 284 916  

C. 

      

4 600 60014 
 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1993B Zambrów -
Cieciorki - Konopki Pęsy Lipno na odcinku Zambrów 

Cieciorki 

 100000  100000  100000          

5 600 60014 
 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2000B  - Sędziwuje-

Krajewo Stare -  Krajewo Borowe -Zagroby 
Zakrzewo(na odcinku około  0,3 km) 

 500000  500000  200000 

 A. 

B 300 000 

C. 

      

6 600 60014  Przebudowa drogi powiatowej nr 1938B Wygoda-

Modzele Wypychy -Zanie  do drogi krajowej  nr 8  
 50000  50000  50000          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2726



 7  600  60014  Przebudowa drogi Nr 2021B Boruty Goski-goski 

Pełki -Goski Duże Zaręby Krztęki 

 1900000  1900000  300000 

 A. 

B 1 600 000 

C. 

      

 8  600  60014  Wykonanie dokumentacji projektowej na potrzeby 
inwestycji na drogach powiatowych 

 127000  127000  127000          

 Razem:  7606339  5325151  2060235  3264916 0 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2726



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/165/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja 

§ 

 Kwota 

2014r. 

 1  2  3  4 

 Przychody ogółem:     4200000 

 1.  Kredyty  § 952  4200000 

 2.  Pożyczki  § 952  0 

 3. 
 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 903  0 

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  0 

 5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944   0 

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  0 

 7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  0 

 8.  Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950  0 

 Rozchody ogółem:     1350000 

 1.  Spłaty kredytów  § 992  1350000 

 2.  Spłaty pożyczek  § 992  0 

 3. 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 963  0 

 4.  Udzielone pożyczki  § 991  0 

 5.  Lokaty  § 994  0 

 6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  0 

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2726



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII/165/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

Plan  dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów  oświatowych jednostek budżetowych 

Lp  Wyszczególnienie 
 Przychody ogółem  

2014 rok  

 Wydatki  ogółem 

2014 rok 

1  2  3  4 

1  Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zambrowie  22000  22000 

2  Zespół Szkół Nr 1 w Zambrowie  50000  50000 

3  Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie  4620  4620 

4  Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Długoborzu  160200  160200 

5  Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Zambrowie  3600  3600 

6  Bursa Szkolna Nr 1 w Zambrowie  329600  329600 

 Ogółem  570020  570020 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2726



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIII/165/14 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie 

Zmiany dokonane niniejszą uchwałą dotyczą: 

1. Zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 425 120 zł będącego wynikiem: 

- zwiększenie dochodów o kwotę 10 500 zł, z tytułu dotacji celowych na zadania zlecone dla 

Powiatowego Ośrodka Wsparcia o kwotę 3 000 zł, oraz  na zadania własne  dla Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie o kwotę 7 500 zł – wynagrodzenia dla koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej. 

-zwiększenie dochodów o kwotę 302 620 zł, z tytułu dotacji na  realizację  programu: Twoje życie, Twój 

wybór realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Zambrowie, 

-zwiększenie dochodów o kwotę 30 000 zł z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od Gminy Szumowo  

na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia – nabycie udziałów Szpitala Powiatowego w Zambrowie  

Sp. z o. o przez powiat, 

- zwiększenie dochodów o kwotę 82 000 zł, z tytułu opłat środowiskowych przekazanych przez Podlaski 

Urząd Marszałkowski. 

2. Zwiększenie wydatków w kwocie 1 625 120 zł dotyczy: 

- zwiększenia wydatków na realizację programów współfinansowanych ze środków pomocowych  

o kwotę 302 620 zł , 

- zwiększenie wydatków finansowanych z dotacji o kwotę 10 500 zł, zgodnie z decyzjami wojewody, 

- zwiększenie wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska o kwotę 82 000 zł, - sporządzenie 

uproszczonych planów urządzenia lasów na terenie Gminy Rutki, 

- nabycie  udziałów  Szpitala Powiatowego w Zambrowie Sp. z o. o przez powiat za kwotę 1 230 000 zł, 

w związku z otrzymaną dotacją od Gminy Szumowo oraz deklaracją dofinansowania przez powiat 

zadania  realizowanego przez szpital w ramach projektu Budowa bloku operacyjnego oraz oddziału 

anestezjologii i intensywnej terapii Szpitala Powiatowego w Zambrowie (po pozytywnym rozpatrzeniu 

wniosku i podpisaniu umowy przez spółkę). 

Brakujące środki na pokrycie zwiększonych  wydatków zabezpieczono poprzez zwiększenie  przychodów 

o kwotę 1 200 000 zł. 

W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt budżetu w 2014 roku ustalono na poziomie  

2 850 000 zł, natomiast zadłużenie w kwocie 4 200 000 zł, co po uwzględnieniu spłacanych rat kredytów 

wcześniej zaciągniętych spowoduje zadłużenie powiatu na koniec bieżącego roku w wysokości  

6 900 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2726


		2014-07-24T14:09:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




